CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA BELA
Rua Bernardino de Lima Paes N°45, Centro

Tel(011) 4037-1388
Pedra Bela/SP

Sr. Presidente;

Requerimento N° 038/15

(Pedido de Informação)

Requeiro a Mesa, na forma regimental, seja oficiado a Sra.

Prefeita Municipal se digne informar a esta casa: Quanto ao valor pago para e Escola de

Samba Dragão Imperial, tendo em vista que no ano passado (2014) foi pago

R$20.000,00(vinte mil reais) e este ano foi pago para a mesma escola

R$35.000,00(trinta e cinco mil reais). Qual o motivo da diferença de valor?

Pedra Bela, 24 de março de 2015

Sala das Sessões^LazaraB enedito de^Lima”.

Jalter Eduardo Santos Stein

Vereador APROVADO
ENCAMINHE-SE E PUBLIQUE-SE

S A IA D A S ^ E S  Z Í L M j M Ç
y y

Presidente da Càmara